
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с пунктом 5 статьи 1 Федерального закона от 27.05.1998 
№ 76-ФЗ «О статусе военнослужащих», руководствуясь указом Губернатора 
Ульяновской области от 20.03.2023 № 26 «О некоторых мерах поддержки 
граждан, являющихся членами семей погибших (умерших) участников 
специальной военной операции, в 2023 году», указом Губернатора Ульяновской 
области от 21.11.2023 № 112 «О внесении изменений в отдельные нормативные 
правовые акты Губернатора Ульяновской области», Администрация 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области от 24.03.2023 № 204 «О некоторых 
мерах поддержки граждан, являющихся членами семей погибших (умерших) 
участников специальной военной операции, в 2023 году» следующие 
изменения:

1) в наименовании слова «2023 году» заменить словами «2023 и 2024 
годах»;

2) в подпункте 1 пункта 1:
а) в подпункте «в» слово «контракты» заменить словом «контракт»;
б) дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
«д) лица, заключившие контракт с организацией, содействующей 

выполнению задач, возложенных на Вооружённые Силы Российской 
Федерации, либо вступившие с нею в иные правоотношения и принимавшие 
участие в специальной военной операции.»;

3) в подпункте 3 пункта 1 в абзаце первом слова «2023 году» заменить 
словами «2023 и 2024 годах».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

№ _______
Экз. № f

р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» 

Ульяновской области от 24.03.2023 № 204

Глава Администрации А.В.Белотелов



проекта постановления (распоряжения) 
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Радищ евский район» 

Ульяновской области от 24.03.2023 № 204
Проект внесён: от 11.01.2024 отделом образования и дошкольного воспитания
(дата, наим енование подразделения, образуемого в А дминистрации м униципального образования 

«Радищ евский район» У льяновской области)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование Подпись
Расш ифровка

поступ­
ления

согласо
-вания

ДОЛЖНОСТИ подписи

Ц.А, \{р\.
А ,  6 о

Заместитель Главы Администрации- 
начальник отдела образования и 
дошкольного воспитания

Л.Ф. Родионова

!<р / 
/7 Л У

П. С С 
с

Первый Заместитель Главы 
Администрации

'Н.В. Филиппов

'У ° 0\У  .V »

U  0-1. 
уЧ.СО

1*
Руководитель аппарата [ Ш С.В.Кичигин

Начальник финансового отдела Е.А.Хвесик

'"Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Сафарова Л .К. 2-11-93 -  Юрисконсульт
( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: О внесении изменений



ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области № т у   от / / - < #  ------

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» 

Ульяновской области от 24.03.2023 № 204
(заголовок к тексту)

Адресат 
(Ф.И.О., должность, 
юридическое лицо)

П орядковый
№ “экз. на
бумажном
носителе*

Рассы лка 
по СЭДу**

П очтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Отдел образования 2 Э obrazrad@mai 1 .ш

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 2 экз., в электронном вид 1 экз.

Реестр составил: Сафарова Л.К.

М .  0 /Передано в рассылку 
(дата, подпись)

2024 г. в /О  / С
'  час. '  • > ___Документ поступил на регистрацию^

* д Ля рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.

В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).


